Новопесчанский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.11.2024г.	                                                                            № 71

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

        В соответствии с требованиями Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости" № 221-ФЗ от 24.07.2007 г администрация Новопесчанского   сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.   Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:010618 :93, общей площадью 60,5 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 26 кв 1.
       2. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:010618 :94, общей площадью 60,5 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 26 кв 2.
      3. Присвоить помещению с кадастровым номером   54:29:021702 :255, общей площадью 81,3 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 15 кв 2.
     4.Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:000000 :319 общей площадью 48,9 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 74 кв 2.
      5. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :238, общей площадью 46,9 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 61 кв 2.
     6. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :237, общей площадью 47,2 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 61 кв 1.
7. Присвоить  помещению  с кадастровым номером   54:29:021702 :270, общей площадью 68,4 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 36 кв 2.
8. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :236, общей площадью 61,3 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 20 кв 1.
9. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :235, общей площадью 61,4 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 20 кв 2.
10. Присвоить   квартире с кадастровым номером   54:29:000000 :316, общей площадью 68,4 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 36 кв 1.
11. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :288, общей площадью 44,9 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 81 кв 2.
12. Присвоить квартире с кадастровым номером   54:29:021702 :290, общей площадью 36,4 кв. м, этаж: 1, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Чистоозерный, сельское поселение Новопесчанский сельсовет, село Новопесчаное , ул.  Большая , дом 79 кв 1.

Глава Новопесчанского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                 Гнидюк И. М.